
 

 

Kędzierzyn-Koźle, 28.11.2022 r. 

 

 

ZNAK SPRAWY: AG.26.17.2022.JSK  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

I. Zamawiający 

Nazwa Zespół Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja 
Adres ul. Sławięcicka 79 
Kod, miejscowość, woj.: 47-230 Kędzierzyn-Koźle opolskie 

 

II. Zaproszenie do składania ofert 

TAK 
NIE 

Zamieszczono na stronie BIP oraz poinformowano drogą elektroniczną wykonawców 

 

III. Tryb i przedmiot zamówienia 

Rodzaj zamówienia/tryb Usługa Tryb konkurencyjny 

 

IV. Nazwa nadania zamówienia przez Zamawiającego 

 

Pielęgnacja drzew wpisanych do rejestru zabytków województwa opolskiego rosnących na 

działce 371/9 obręb Sławięcice przy ul. Sławięcickiej w Kędzierzynie-Koźlu w roku 2022 

 

V. Wybór oferty 

Badania Dendrolgiczne BUILD 

Marek Zarankiewicz 
ul. Wolności 64/25 

47-330 Januszkowice 

Cena wybranej oferty- 31.500,00 zł 

 

 

Informacja o złożonych ofertach: 
 

                                                                 
Numery ofert i wykonawcy 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa)lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Oferty Termin wykonania Warunki płatności 

1. 

Badania Dendrologiczne BUILD 
Marek Zarankiewicz 

ul. Wolności 64/25 
47-330 Januszkowice 

31.500,00 zł. 22 dni.  Zgodnie z IPU 

2. 

Firma Handlowo-Produkcyjno-
Usługowa Lilak”  

Tomasz Brzęk 
32-862 Porąbka Iwkowska 36 

 

50.295,60 zł.  do 20.12.2022 r.  Zgodnie z IPU 

3. 

GARDENWORG 

Artur Szczudło 
Osiedle Wandy 32/33 c 
31-907 Kraków 

35.321,96 zł.  22 dni Zgodnie z IPU 

4. 

W KORONIE 
Martyna Krawczyk 

Ul. Rymera 10 
41-948 Piekary Śląskie 

32.173,20 zł. 
20 dni od daty 

zawarcia umowy  
Zgodnie z IPU 

 

 

Oferty odrzucone 

L.p. 
 

Nr oferty , nazwa i adres wykonawcy 
 

 Uzasadnienie 
 

1. 
 

x 
x 



 

Streszczenie oceny i porównania ofert 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto (koszt)    

  Liczba uzyskanych punktów 
Razem 

1. 

Badania Dendrologiczne BUILD 

Marek Zarankiewicz 
ul. Wolności 64/25 
47-330 Januszkowice 

100,00 100,00 

2. 

Firma Handlowo-Produkcyjno-Usługowa 
Lilak”  

Tomasz Brzęk 
32-862 Porąbka Iwkowska 36 

 

62,63 62,63 

3. 

GARDENWORG 

Artur Szczudło 
Osiedle Wandy 32/33 c 
31-907 Kraków 

89,00 89,00 

4. 

W KORONIE 
Martyna Krawczyk 

Ul. Rymera 10 
41-948 Piekary Śląskie 

97,91 97,91 

 

Zatwierdzenie wyboru 

 

      …………………………………………………. 

   ( data, pieczęć i podpis Dyrektora ZS3  

            lub osoby upoważnionej) 

Sporządziła: Jolanta Srokosz-Kulik 


		2022-11-28T11:31:21+0100




